PREFEITURA MUNICIPAL

MINDURI
TERRA DE OPORTUNIDADES

PORTARIA Nº 783/2021

“NOMEIA A SRº. PRISCILA SILVA DE CARVALHO
PARA EXERCER O CARGO COMISSIONADO DE
COORDENADOR DE AÇÕES, DE APOIO À INFÂNCIA
E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE MINDURI/MG, NA
GESTÃO 2021/2024”.

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas
atribuições: legais e de conformidade com as Leis em vigor,
RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sr. PRISCILA SILVA DE”
CARVALHO, portadora da CI nº. —MG-18.103.324 PC/MG, CIC nº
410.974.198-00 para exercer o cargo comissão de COORDENADOR DE
AÇÕES, DE APOIO À INFÂNCIA E JUVENTUDE do Município de Minduri
na Gestão 2021/2024

Art. 2ºEsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º = Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri (MG), 23 deFEde
GADORO MURAL DA PREFEITURA

13 40 endJO”Anunouetas 2Edmirbo ÁLoPp(1À

)

Prefeitôê Municipal
Ú

Prefeitura Municipal de Minduri
Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Minduri - Estado de Minas Gerais

SS10CEP 37447-000
Fone 35 3326-1219 | Fax 35 3326-1444 |em municipio

HS

eso
es